2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2021                                                                                               №1121

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

Администрации города

Ханты-Мансийска

В связи с принятием Федерального закона от 11.06.2021 №170-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска                в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь           статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившими силу постановления Администрации города Ханты-Мансийска:

от 19.11.2014 №1116 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля                                в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска»;

от 10.08.2015 №945 «О внесении изменений в постановление администрации города Ханты-Мансийска от 19.11.2014 №1116                       «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска»;

от 15.12.2016 №1310 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 19.11.2014 №1116                       «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска»;

от 12.12.2017 №1201 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 19.11.2014 №1116                      «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска»;

от 27.04.2018 №323 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 19.11.2014 №1116                     «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска»;

от 13.02.2019 №115 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 19.11.2014 №1116                       «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин